
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00457/2022                              DE: 27/06/2022

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 
    Nome: (208036/2) ABADESSA DE CASSIA FERNANDES ALVES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (100881/3) ADAO FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (259685/1) ALEX MATOS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (136108/1) ALGACIR ROMEU BRISOLA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (23872/1) AMANDO MARANHAO DE SA JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (101684/1) ANDES DE MELO FARIA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (136267/1) ANGELICA DUARTE DE ASSIS MACEDO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (28754/1) CARLOS AUGUSTO PINTO RAMALHO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (259667/1) CARLYLE CORTES LIMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (203459/1) CELIO FERREIRA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407



        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (97486/1) CLAUDIONOR TEIXEIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (259673/1) DANILO ALVES RODRIGUES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (97746/4) DENISE CHAVAGLIA PIMENTEL
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (97488/1) EDEMIRSON SANTIAGO SILVA CAMPOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (136125/1) EDER CLAY DE SANTANA LEAL
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (38578/2) EDILSON TAPAJOS DE LIMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (238815/1) EDIR MARCELO FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (120127/2) ELAINE DE OLIVEIRA TAQUES DE CARVALHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (268164/1) ELGA REZENDE SOSTER PESSOA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (134909/6) ELISSANIO VAZ SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (92227/1) ELSON FERNANDES DA MATA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 34d65647



Processo N.: 
    Nome: (67078/1) ELY ROBERTO FERREIRA AMBROSIO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (90922/2) HILDINEY DE OLIVEIRA E SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (256623/2) ISAC CAMPANHA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (239105/1) IVANILDO RODRIGO RIOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (101675/1) IVAR POLESSO
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (203570/1) IZABEL CRISTINA PEREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (234334/1) JANDDERSON XAVIER FERREIRA DOS REIS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (268081/1) JEFERSON MARTINS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (97325/1) JESSE PAZ GONCALVES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (95767/1) JOAO CARLOS PEREIRA PAIM
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (97353/1) JOAO JOSE ANTUNES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 34d65647



    Nome: (107946/1) JOSE EDUARDO DA SILVA PENHA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (238478/1) JOSIANY APARECIDA SERRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (219135/2) JOSUE RUBIA VIANA RODRIGUES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (259776/1) LINCOLN BERTOLINE TEODORO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (203204/1) LUCIANA CASTILHO DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (83881/3) LUCINEIA VICENTE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (92126/1) LUIZ FERNANDO PINTO RAMALHO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (234315/1) MARCIO ALEXANDRE ARAUJO DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (234354/1) MARCIO SEVERO ARRIAL
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (259861/1) MAYCON RODRIGUES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (136153/1) PATRIK JOSE TOSTI
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (268080/1) QUELI CRISTINA PEIXOTO BEARARI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 34d65647



        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (136167/1) RODRIGO GONCALO DE MORAIS CURADO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (95740/1) ROMYSON DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (95813/1) RONALDO CESAR DE MIRANDA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (136493/1) ROSENAIDE FREIRE MARTINS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (108557/1) ROSIMA CRISTINA DA CRUZ
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (118682/2) SHIRLEI ZULEICA ZAPOTOCZNY QUEIROZ
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (242435/1) SUED DIAS DA SILVA JUNIOR
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (259873/1) TATIANE CASTRO DE ARRUDA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (92228/1) VALQUIRIA DE FATIMA CASTELHANO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (115315/2) VALTECIDES ORTIZ CARBONARO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (90425/2) VINICIUS BORGES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 34d65647



Processo N.: 
    Nome: (35637/1) VITAL BATISTA RIBEIRO NETO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (242815/4) WALKUIRIA FILIPALDI CORREA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (73603/2) WELLINGTON FLAVIO NATALI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (259963/1) WILLIAM DE SOUZA PEIXOTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA
        A Partir de: 25/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (234423/1) WILLIAM ORMOND DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (176915) DEL  REGIONAL  DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 25/02/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Junho de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 34d65647

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 34d65647

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:24:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




